
2 sovrum Lägenhet till salu i Marbella, Málaga

Inbäddat i hjärtat av Costa del Sol erbjuder detta projekt under uppbyggnad, med beviljat bygglov, en harmonisk
blandning av modernt boende och ett förstklassigt läge. Detta avantgardistiska arkitektoniska mästerverk omfattar 35
bostäder, med 2 och 3 sovrum, inklusive duplexlägenheter med terrass-solarium. Enheterna inkluderar källargarage
och förrådsutrymmen. För din bekvämlighet finns kommersiella lokaler på bottenvåningen.

Beläget på Costa del Sol, en region som är högt eftertraktad av de mest kräsna bostadsköparna, erbjuder detta
projekt en idealisk plats nära några av Spaniens mest kända vita sandstränder. Med eleganta småbåtshamnar,
fiskehamnar och naturligtvis de bästa golfbanorna, har området en optimal position för ett liv väl levt. Costa del Sol
har över 300 soldagar per år och sträcker sig över 161 kilometer orörd kustlinje.

Varje bostad visar upp material av högsta kvalitet, neutrala toner och texturer som ger ägarna möjlighet att anpassa
sina utrymmen till perfektion.

Varje detalj har noggrant studerats för att säkerställa en oöverträffad upplevelse. Dessutom möjliggör
anpassningsalternativen att du kontinuerligt kan anpassa det till din livsstil. Detta eleganta bostadskomplex med
samtida arkitektoniska linjer står som ett unikt projekt som erbjuder exklusiva två- och trerumslägenheter med
spektakulära terrasser.

Varje bostad erbjuder genomtänkt designade interiörer där vardagsrum, matplats och kök smälter samman till ett
utrymme avsett för att du ska kunna njuta av de fantastiska vyerna genom de stora fönstren. Därmed är kopplingen
mellan inomhus- och utomhusområden sömlös, med generösa täckta och öppna terrasser som fungerar som perfekta
platser för avkoppling och att njuta av utsikten.

Kontakta Alcantara&Good idag för en privat presentation.
  2 sovrum   2 badrum   115m² Bygg storlek
  Simbassäng

553.000€

 Fastighet som marknadsförs av Alcantara&Good
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